
Tarifs 2024 TTC par mois et par

bénéficiaire. Zone tarifaire 1
COMMU 1 COMMU 2 COMMU 3 COMMU 4

Enfant 19,45 € 21,42 € 28,26 € 37,05 €

Moins de 30 ans 32,00 € 38,38 € 54,04 € 70,79 €

De 30 à 39 ans 34,67 € 41,54 € 58,46 € 76,64 €

De 40 à 59 ans 42,18 € 50,52 € 71,18 € 93,27 €

De 60 à 69 ans 50,88 € 60,89 € 85,80 € 112,45 €

70 ans et plus 58,50 € 70,05 € 98,71 € 129,32 €

Adhésion pour une année minimum à la garantie choisie. Puis possibilité de changer de niveau de garantie le 1er jour

du mois suivant un délai de prévenance de 30 jours à compter de la réception par la mutuelle de la demande.  

Les enfants sont couverts jusqu’au 31/12 de leur 18ème anniversaire. Pour les enfants majeurs et de moins de 27 ans,

un certificat de scolarité, de demandeur d’emploi ou de contrat d’apprentissage sera exigé par Mutami.

La mutuelle n’applique aucun stage (délai de carence), de frais d’entrée ou de questionnaire médical.

Tous secteurs sauf departements 32 - 34 - 65 - 75 - 78 - 94 et 95



Tarifs 2024 TTC par mois et par

bénéficiaire. Zone tarifaire 2
COMMU 1 COMMU 2 COMMU 3 COMMU 4

Enfant 21,02 € 23,05 € 31,18 € 39,83 €

Moins de 30 ans 34,59 € 41,26 € 59,59 € 76,11 €

De 30 à 39 ans 37,79 € 44,65 € 64,49 € 82,40 €

De 40 à 59 ans 45,59 € 54,34 € 78,50 € 100,28 €

De 60 à 69 ans 54,97 € 65,49 € 94,63 € 120,90 €

70 ans et plus 63,23 € 75,32 € 108,88 € 139,03 €

Adhésion pour une année minimum à la garantie choisie. Puis possibilité de changer de niveau de garantie le 1er jour

du mois suivant un délai de prévenance de 30 jours à compter de la réception par la mutuelle de la demande.  

Les enfants sont couverts jusqu’au 31/12 de leur 18ème anniversaire. Pour les enfants majeurs et de moins de 27 ans,

un certificat de scolarité, de demandeur d’emploi ou de contrat d’apprentissage sera exigé par Mutami.

La mutuelle n’applique aucun stage (délai de carence), de frais d’entrée ou de questionnaire médical.

SONT CONCERNES LES DEPARTEMENTS 32-34-65-75-78-94-95


